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J.A.R.L.
宮 城 県 支 部 報

社団法人

第 14号
日本アマチュア無線連盟

官 城 県 支 部
年 8月 1 日 発行
山之内俊彦  JA 7AIW
朝 倉  親  JA7 KFB

昭 和 63

発 行 人

編 集 人

この度、昭和63年の宮城県支部長選挙に皆様の推

薦をうけて立候補致しましたところ無投票にて当選

が決りました。

ひとえに皆様の推薦の賜物とたいへん感謝致して

おります。これから2年間 JARL宮 城県支部のた
め一生懸命頑張るつもりでおります。

いままで宮城県支部の役員として 4年間文部の仕
事をさせていただき―通りの支部の役割や内容につ

いては知っているつもりでおりますが.い さ運営す
るとなると難しい面が多々あります。

毎年アマチュア無線は |」進月歩で衛星通信やパケ

ット通信そしてレピーターの広域通信と新 しい技術

か導入され、そして利用されるようになってまいり

ました。支部のアワードやコンテストがいくつかあ

りますが、新しい内容の一つを考えていければと思

っております。支部大会なども益々盛大になってき

ており毎年参加してくださる局長さんが多くなって

ご  あ  い  さ  つ

JARL宮 城県支部長
JA7AIW 山之内 俊 彦

おります。県内外の最大のアイボールQSOの ひと
つになっているこの支部大会を益々発展 していかな

ければならないと思います。

その宮城県支部大会ですが本県の場合は地域クラ

ブの持ち回りで宮城県「ハムの集い」があります。

昨年は塩釜クラブが担当で松島で盛大に実施されま

した。本年は奥州クラブの世当で鹿島台で (「 ′ヽム

の集い」)9月 4日 に開催されます。 9月 3日 の前
夜祭のアイボールQSOと トランシーバーやアンテ
ナのオークションそして 0月 4日 の支部大会、午後

からのゲームやジャンク市そしてアワード展示や記

念講演ともりだくさんの「宮城県ンヽムの集い」です。

これからのアマチュア無線の発展、そしてアマチ

ュア無線連盟を益々発展させていくには支部の活発

な活動が非常に大事だと思います。その重大な責任

を充分認識 してこれから2年間、宮城県支部のため

努力したいと思います。

昭和63年度富城県支部役員名簿

役   名 コールサイン 氏  名 住 所 電   話

支  部  長
庶 務 担 当

庶 務 口 当

会 計 担 当

広 報 担 当

アワー ド担 当

渉 外 担 当

渉 外 担 当

コンテスト担当

監査指導委員長

JA7AIW
JA7AJH
JA7AAB
JA7WY
JA7KFB
JA7EHO
JA7GQA
JR7HFP
JR7HJT
JA7BDP

山之内俊彦

尾形 和俊
小川 七二
三浦 博行
朝倉  親
後藤栄―郎

菅沢 義行
小松 鳳雄
及
"1  
匡

柳口 昭男

980  仙台市一番町 3丁目 1-24
983  仙台市全剛沢 3丁目11-22
。85  塩釜市字伊保石 391-1
%0  イ山台市春日町11-15
981  `山 台市柏木二丁目6-28
982  仙台市若林 3丁目14-4
Sl  イ山台市中山8丁目9-23
郎8  気仙沼市字九条 490-18

"o  
石芦●人円βτ巳, 58 __

31つ 1 宮城県宮城郡利府町春日字勝負沢49-35

022-262-8354

022-245-2643

022-366-6739

022-225-3673

022-275-7652

022-286-2103
022-278-5862

0226-23-6345

0225-22-1455
022-366-3632

東 北 本 部 長

東 北 監 査 長

会 計 監 査

評  議  員

JA7CCR
JA7ASJ
JA71B
JA7BE

高山

小泉

鈴木

関谷

博之

祐洋

梧朗

主―

“

3  111台 市福室宇産興 10-9

"2  
イ111台市中蒼 2-2-31 NTTAP 242

35  塩霊市泉が丘11-21

“

9Ю3 白石市大鷹沢三沢字久保口 142-6

022-258-0807
022-283-2616

022-365-4011
02242-4-4119
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ご あ い さ つ

JARL東北地方本部長
JA7(XR高 lI I博 之

この度は、昭和 63年度JARL宮城県支部大会
の開催おめてとうごさいます。

先般行われました JARL役 員の選挙に際し、皆
様の暖かいご支援によりまして、東北地方本部長を

勤めさせていただくことになりました。浅学非才の

身ではございますが、誠心誠意皆様のため頑張る所

存でございますので、よろしくお願い致します。

現在.日本のアマチュア局数は82万局を越え、JA
RLも 14万 4千人以上の会員を擁する大世帯となり
ました。文字通り世界一のアマチュア局数となった

訳で、 JARLの運営がいかに大切かを考えなけれ
ばならないと思います。

さらに、電波には国境がありません。局数の多さ

だけでなく、世界に恥じない通I_を心掛 |■、先進国

としてのイメージを高めたいと思います。

また、最近のアマチュア無線技術も格段の進歩を

遂げ.目 をみはるものがあります。とりわけ.′ ケヾ

ット通信、FAX等のデジタル通信、画像通信やレ
ピーターによる通信、さらに24GHz以 上の電波
も利用されるようになり、周波数防衛の見地からも

誠に喜ばしいかぎりです。

JARLで は昭和 65年に第 2の衛星も計画して
おり、今後ますます、アマチュア無線も多岐にわた

り、進歩してゆくものと思われます。

アマチュアコードにありますように、良き社会人

であり、健全であり、親切であり、進歩的であり、

国際的であることが肝要であります。

皆様とともに、より素晴らしいアマチュア無線の

発展に努力してまいりたいと存じます。

何卒、今後とも格別のご指導、ご鞭撻を賜ります

ようお願い■し上げますとともに、皆様の御発展と

ご健康を心からお祈り申し上げます。
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ご あ い さ つ

JARL東北地方監査長
JA7ASJ小 泉 裕 洋

今回、あらたに監査長に私小泉 (JA7ASJ)
と宮城県監査委員長に柳口氏 (JA7BDP)が就
任させていたださました。

皆様が今一番気になることは、マナーの低 ドで

はないでしょうか。

これは.誰 もが容易に開局でき、容易に機器が

手に入り、容易に空に出れるように便利になった

仕組みの副産物です。

仕組みがそうなのであれば、新たな生組みで対

処しなければなりません。

1つはJARLの会員を増やす仕組み作りが必
要です。

日本のアマチュア局は75万局を超えていますが  、
JARL会員は14万人に過ぎません。
非会員に何ら周知、連絡法も無いのです。

2つ 目はニューカマーに対する良き指導が重要

です。

現在のニューカマーは将来さらにニューカマー

の手本となり、1旨導する立場となるわけです。

それには、ます皆様が良い指導者として、アク

ディブに活躍していただく必要があります。シグ

ナルが弱いとノイズが目立つSN比のたとえです。
監査委員―同とともに、微力ながら精一杯努力

しますので、皆様の御協力をお願いします。

昭和 63年度運動方針

(1)ア マチュアバンド内の不法局および違法局の

撲滅のため、電監と連携をとりながら監査指導

を実施。

(2)ア マチュアバンド内の通信事項の監視及び新

使用区分の周知と指導を重点的に実施。

(3)電波障害 (特にテレホン1)の防止指導

監査指導委員 (官城県)  03.630現 在

氏  名

小泉 裕洋
電  話

022-283-2616東 北 監 査 長 JA7ASJ
宮城県監査委員長 JA7BDP 柳口 昭男 o22-356-3682
監査委員 JA7AJH 尾形 ru俊 022 '45-2643

JA7EHT 佐藤 博明 022-261-つ881

JA7GFO 佐藤 富男 022-289-2605

JA70XL 庵原 敏信 0223-23-3260

JR7UPl 菅ノ又仁治 022 '41-て,57〔 )

JE7JJ, 菊口 晋 0226-23■)つ73

022-271-1010JE7SRM 伊藤 文人

・・ 傘……  0-…  0 .…
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昭和 63年度宮城県支部大会と第 7回宮城県「′ヽムの集い」を、大崎平野鹿島台町で開催いたします。
会員の皆様方多数こ参加いただきますようご案内いたします。

2 宮城県支部大会前夜祭
日 時 9月 3日 (■)18:00～ 21:00

'´

男 所 国民年金健康保養センター
「みちのく路」

鹿島台町広長字石川原四番甲6-7
雷 0229(56)5511

会 費 泊り 8.500円
前夜祭のみ参加 4.500円

中 込 郵便振替に限ります。
口座名称 :奥州クラブ

ロ座番号 ;仙台 5-15309
申込は下記の連絡先に電話で確認のうえ

振込みをお願いします

鹿島台町木間塚字台畑 4

齋藤秀政 (JA7EMC)
奮 0229(56)9118

締 切 8月 20日 までに指定口座に会費振込み
完了のこと

3 第 7回宮城県′ヽムの集い
日 時 9月 4日 (日 )13:oO～ 14:00
場 所 国民年金健康保養センター

「みちのく路」

鹿島台町広長宇石川原四番甲 6-7
鬱 0229(56)5511

催 物 記念講演 FOx′ ンヽティング
フリーマーケット ゲーム その他
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4誘 導
JR7YGO (み ちのく路ン`ムクラブ)
144. 84MHz
439 9 6MHz(レ ピータ)
1 44MHz帯の呼出はメインチャンネルで行
ないます

宮城県支部大会前夜祭の申込は「みちのく路」の

客室の都合上応じされない場合もありますので、奥

州クラブまでご連絡のうえ振込みをお願いします。

事情をご理解いたださご協力をお願いします。

(JARL奥州クラブ)

5.その他
(1)ご家族同伴等の場合、部屋割の都合上ご希望
に添えない場合もありますので、あらかじめご

確認ください。

(2)宿泊の場合の部屋割は.実行委員会にご―任
をお願いします。

(3)支都大会前夜祭の宿泊は完全予約制にしてお
りますので.当 日の宿泊申込はお受けできない

場合があります。

(4)支部大会前夜祭直前の予約取り消しには応じ
られない場合があります。

(5)支部大会前夜祭会費の領収証は当日会場でお
渡しします。

(6)来場者には記念品・昼食を用意しております。
(7)FM FOxン ン`ティングを行いますので FM
ラジオを持参して下さい。

(8)QSLカ ードによる「すもう大会」を予定し
ておりますので出場希望者はQSLカ ード5枚
程度を持参下さい。

●

,,―‐ ′マ●ヽ●●●

４
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昭和63年 度宮城県支部大会
^だ
安歯

第 7回 官城県「ハムの集い」
シ｀不 lJ

て

1 官城県支部大会
日 時 9月 4口 (日 )10,00～ 12:00

(受付 9:Oo～ )
場 所 国民年金健康保養センター

「みちのく路」

鹿島台町広長字石川原四番甲 6-7
悪,0220(56)5511

内 容 (1)業務会.1報告
(2)表 彰

(3)そ の他

t



JARL宮城県支部大会

時

所

日

場

昭和 63年 9月 4日 (日 )午 前10時開会
国民年金健康保養センター「みちのく路」

志口郡鹿島台町広長

(1)開 会 の こ とば

(2)支 部長あいさつ

(3)来 賓 あ い さ つ   JARL原 会長
0表 彰 状 贈 呈
(5)昭和62年度事業・ 会計報告
(6)昭 和 63年度事業・会計計画案

(7)昼 食 (記念写真の撮影)

次 第

昭和62年度 事 業 報 告

62 531 電波の日記念公開運用

JARL東北本部長

********* ヽ_

昭和63年度 事 業 計 画

62  6 11

～  6. 12

62  7.  1

62  7 12

宮城県支部報第 13号発行

第 1回登録クラブ代表者会議

並びに監査伯導委員会議

(於、石巻文化センター)

登録クラブ′ヽムの集い

(第 2回登録クラブ対抗親善ボー リン

グ大会 )

(於、ジョイフル石巻スポーッセン

ターボーリング場 )

宮城県支部大会及び第 6回 ′ヽムの集い

(塩釜クラブ担当)

9 5:前夜祭 (於 .松島グランドホテル )
9 6:支部大会、′ヽムの集い
(於 .松島グランドホテル)
技術講習会

(於 .石巻文化センター)
第 10回オール宮城コンテスト

(於、 JARL東北地方事務局)
宮城通信訓練コンテスト

第 2回登録クラブ代表者会議

(於、石巻文化センター)

CW講習会(た、JRL東北地方事務局)

63 6 5 電波の日記念公開運用
仙台 JARL東北地方事務所から運用

63.6.11 宮城県通信訓練コンテスト
～  6. 12

63 7.10 第 1回登録クラブ代表者会議
63.8 1 宮城県支部報の発行
63 9 3 官城県支部大会と第 7回 ンヽムの集い
～ 9.4 奥州クラブみちのく路ンヽムクラブ担当
9 8:前夜祭
9.4:支部大会とフヽムの集い
(於、鹿島台「みちのく路」)

631113 技術講習会 (バケット通信を予定 )
64 1.14 第 11回 オール宮城コンテスト
～     15

64.2.5 第 2回登録クラブ代表者会議
64.3 19 CW講 習会

(於 .JARL東 北地方事務所にて)
。他に第 3回 クラブ対抗親善ボーリング大会を

予定 (日程未定 )

。支部アヮードの発行は例年とうり

62.11. 8

63  1 14

～   1 15

63  2  7

63  3 21

‐OSP= 昭和64年度宮城県支部大会は.気仙沼地区で開催の予定です。

-4-
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項 目 決算報告62年度 昭和63年度予算 項 目 決算報告62年度 昭和63年度予算

20.000 円

101:1100

287.000

10.000

10.000

10.000

2.000

4.000

収

　

　

　

入

前 年 度 線 越

支  部  費

賞 奥 収 入

雑  収  入

円

1.047.000

3.000

1.000

円

1.087.000

3.Ol)0

1.00〔 |

支

山

次 期 繰 越

30.000  F]

10.0(0

260.000

10.000

20.〔100

10.00(〕

1.000

5.000

1.051.(:)00 1.091.〔 ,00

支

　

　

　

出

支 部 大 会 費

会  議  費

催  物  費

渉  外  費

通  信  費

320.000

140.000

210.000

15.0()0

20.000

340.000

161.000

200.000

15.0〔 10

20.00(〕

1.051.000 1.091.00,

昭和62年度決算報告および昭和63年度予算

第 10回オール宮城コンテスト結果  631.14～ 15(※印は入賞D

21M‰
_13曇 )1292(工

f:H.I′
` 波。:::|:|:ヽRR  i:|:

XJF::ZU  27

::li:il.    :〔

:

Jll書
YZノ 7  114

:::::ll]を

|    ::
!|:|:JA     48

1:::I:|:    :

|を:7CXK

~`50MH〔

'|~10局 )351
`工
´  __｀
 ~・
l,」 1,YJG.L

マルチ部門

(エントリー4局 )

※ JG7AKY   735
× JA70DY  

“

8

※ JH7TLT  2℃
JH7AXH  56

(ヽJH70JB
※,E7ⅧK
JA7ROD
JF7RDP
JE8RUY/7
JA,UQB
JE7HMZ
JG70LV
JG7LSF

23MHz
(エントリー4局 )

,,(JE7VAL    108

JG7MET   84
JA7PCⅡ   Ю
JA7DNJ     2

144M[セ

(エ ントリ 29局 )

× JA7KAB/7 6336
× JG7HQX   5628
,8(JR7CMQ  4526
JR7NJC/7 4200
JG7Fl●   2962
,G7DHu   2520
JR7ヽVUZ  2496
JE7GDA/7 2398
JG71HS   1862
JG7GIL   1729

1200 MHz

(エントリー6局 )

※ JF7RDT 224
JA7UKL  30
JH7JR1  12
JF7TZY  7
JG7LZ1  7
JG7MC1  7

「入賞した局長さん

は. 9月 4日 の支

部大会において、

賞状及び記念品を

贈呈いたしますの

で必ず御出席下さ

い。」

430M:::-7局
)2142(工

r」 p°X  636※
11lLⅥ1  450」
::1。
x  41J°

:｀VPF    430JC'OMF   2“
JHIIサ
t:K    196JG【
:(1,i:

JR′ i

63年度
21MHz
(エントリー2局 )

XIJR7RZO   S
JG7LBN    7

JG71ED
JA7ECT
JG7LBN
JG7VCH
JG7 1nИ

JR7WtN
JE7KLE
JG7DAY
JG7USO
JG7DAQ
JE3DDT/7
JF7VPB
JA7BBU
JG7XCP
JE7RMV
JAφVX/7
JR7●nJT

JA7ACV
JE7VMI

315

231

224

182

161

つ6

50

30

6

1600

1548

1530

1463

1422

1264

1168

1064

990

868

672

559

5o7

408

396

387

385

319

264

官城通信訓練コンテス ト結果 (個人の部)

JE8RUY/716
JG7MV1  4

63年度 官城通信訓練コンテスト結果 (ク ラブ対抗の部)
クラブ対抗 (エ ントリー3局 )

※くつこまクラブ 434
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430Ni H z

(エ ントリー1局 )

※ JG710X  14

計

交  通  費

消 耗 品 費

文部報発行費

事 務 印 刷 費

コンテス ト費

賞  典  費

非 常 通 信 費

雑    費

計

150MHz       1 144MHz      l
l(エ ントリー4局)  |(エ ントリー6局)  |
|〉くJE7Vヽ嘔く  1261〉くJG7XCP  312 1
1  JH70JB    l12 1  JG7HSZ    108 1
1  J17CB1/7  72 1  JF7HYZ/7  521
1  JL3cCc/7  451  JR7ヽアUN    30 1

X仙台電波高専 140    ※宮城メディカ′レ 14



旅 情 た っぷ り

☆☆★☆★☆★V‐☆
…

、★́ 嶽☆★☆☆☆

支 部 登 録 ク ラ ブ 紹 介
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奥州クラブ

会長

06-1-12(JH7YAW)
JH7LBE菅 原 幸 男

み ちの く路温泉 のん び り。

奥州クラブは昭和50年に発足 し、今年で13年にな

ります。

現在会員は35名で、鹿島台を中心に南

`i■

松山・

大郷・小牛日のアマチュア無線局が、DXや コンテ
ストを中心に活躍 していたメンバーが集まり構成さ

れています。今も普もあまり会員に変動が少ないの

で、新入会員を募っています。

クラブでは春のお花見、夏のフィールドデーコン

テスト、秋の手煮会、冬の忘年会などを定例行事と

して活動しています。昭和55年のフィールドデーコ

ンテストで.全国 5位の実績があります。クラブの

特色として、地域クラブでは珍しい500W局を昭和

57年に落成 したこともひとつです。

さて.今年の我クラブ最大のイベントとして、昭

和63年度 JARL宮 城県支部大会、そして第 7回宮

城県「′ヽムの集い」を成功させることでしょう。担

当クラブとして準備委員会を組織し、諸準備を進め

ているところです.ク ラフの特色をだせないかと、

日夜検討 しています。

今回の支部大会は、一昨年間設されました国民年 、

金健康保養センター「みちのく路」で行なわれます。

今年の夏には大浴場 (温泉)が新築されますので、

温泉に浸かりながらのアイボールQSOを 楽しまれ

ては ,ヽかかて'し ょ うか。

支部大会前夜祭でアイボールQSOを 楽しみ.翌
日は支部大会とンヽムの集い、お帰りの前に温泉や憩

いの森散策はいかがでしょうか。みな様のご参加を

心からお待ちしております。

なお、詳 しい情報はJARLNEWS、 支部報をご覧

いただき、お早めに参加申込いたださますようお願

い■し上げます。

0 全市町村賞No l～52

0 今 市 真No l～ 39

0 全市全郡賞No l～ 132

0 仝 郡 賞ml～ 8
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オール官城アワー ド発行状況 (昭 和63年 7月 31日 現在 )
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昭和63年度 JARL宮 城県支部登録クラブー覧表
(昭和63年 5月 31日現在)

登録番号 ク ラブ名称

石 巻 ク ラ ブ

気仙沼 クラブ

クラブ局コール

―

ょ _
連絡者コール

登録番号
代表者コール

連絡者コール

06-1-1

06-1-2

JA,YBI
JA7DSO

06-2-6 仙 台 電 波 高 JA7YCQ
F7HYZ
JF7HYZJA7QW~F

JA7ZRY
JR7XFR

o6-2-7

06-2-9

仙 台 _高 J17ACN
JR7HPF
IA7NI]E
JA7FFV

]F7WIL

06-1-3

06-1-4

古 川 ク ラ ブ JA7YZO 東 北 工 業 大
電 子 高 校 JA7YGU

IG7XKE
JG7XKE

||1台 ク ラ ブ

塩 釜 ク ラ ブ

JA7YDM JA7HCJA7CQF 06-2-11 ml 台 三 高 J A7 Y01V
]F70」 B
JF70JB

06-1-5 JA7ZHU
「H7uND

o6-3-4 仙 台 市 職 員 JH7YGR
JA7FBB
JA7FDZJH7UND

くりこまクラブ IA7ZVS

」A7ZXT

JG7HSZ
JG7HSZ
E7EXF
JA7HUB
A7DUS
JA7DUS

o6-4-1 NJDXC JA7AD
JA70P

蔵 エ ク ラ ブ

登 米 ク ラ ブ

o6-4-2 宮 城 JH7YRL
JA7AFP
JE7mJD

o6-4-5 ぬ

I

ど 1ヽ  も

E C

JA7YYV
JA7 1ED
JA7JED

06-1-9

06-1-10

06-1-11

JA72YK
JA7WAG

o6-4-6 JA7ZRF
JH70RZ

JA70ET
_1△■コ _

_■△■コ___
JA7SIA

JH70RZ

岩 沼 ク ラ ブ JA7YOR ol-4-7 宮城メディカル

宮 城 ア ヮ ー

ド ′ヽ ン タ ー

JH7YFB
JA7TKC
「H7EQ V

旦 理 ク ラ ブ JA7YZR o6-4-9 」H7YRL
JA7AFP

:A7SIA JE7MJD
つ6-1-12

06-1-13

奥

'ヽ

ク ラ ブ JA7YAヽV

JA7YヽVE

JH7LBE 星
ブ

字

ラク
十

ム

南

ハ JH7YLO
IE7FDZ

JH7UKE IR7REB

自 石 ク ラ ブ

泉 ク ラ フ

東 」ヒ 大 学

J「 7Vl'M
06-4-11 ジャ′ヽ3/ファミリー

′ヽムクラブ寿限無

JH?ZDK

JA7YRT
I耳 7ZNG

JE7KEM
R7TE
JH7GQI
JA7FMZ

Jじ 71RC

06-1-14 o6-4-12

06-4-13

A7L
7

A7NAM
A7

06-2-1

06-2-2

JA7YAA
H7YAA

JA7YGX

_」EzHFL_
JJ3CNL′

ユネスコRADIO

人衡村 AMC

・,ちのく路AMC

東 北 学 院 大

仙 台 一 高

JF?JRH
o6-4-14

o6-4-15

JH7ZYZ
_JR7AY興_
R7A口 1ヽ
JH7GRE

_」■,VTI
JH7THS06-2-3 JA7YDX 口 7FⅥV IF7KKG

06-2-5 東北学院大工学部 JA7YFH _■F7AU2_
」F7AUP

06-1-8

―各クラブ昭和63年度事業計画―
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86/1:一 :花脅
「 巻 ク ラブ JA7YB!

|[:1:;|ミ

[ζζ;チ

1::lli::1盪
ラ:,コ
ンテス参加海水浴

64/1111:蒸言
中彙‐~リング大会

3月 :総
.基

-2 気仙招クラブJA7ZRY
モービル移動

FOX′ ンヽテング
気仙沼市防災訓練

電波実験 (JCC)
電話級アマチュア無線従事者養成議習会

全市全部コンテスト

市民文化祭

新年全

気仙沼アマチュア無線クラブ総会

06-1
63′
′4月

5月

6月

7り ]

8月

10月

11月

64/1月
3月

-7-

ク ラブ名称

JA7Y[L

06-1-6

06-1-7 JA7Yllヽ4名 取 ク ラ ブ

06-4-10

JR7YGO

|

|                               |

ビ:型二■7三量生
|



06-1-5 塩釜クラブJA7ZHU
63/4月 :総会、お花見ミーティング
5月 :フ ィールドミーティング
6月 :養成講習会 (6月～ 7月 )、 役員会
7月 :フィールドディコンテスト準備.

定例ミ  `ング●ウット議習会)
3月 :フィールドディコを ィスト.役員会、ビァ′ヾ―ティ
9月 :支部大会参加 (鹿島台〉
10月 :定例ミーラィング (技術議習会)
12月 :忘年会
64/1月 :役員会
2月 :ク ラブ代表者会議
3月 :定例 ミーティング

-7 名取クラフ JA7YTM
定期総会

第15回なとりこともまつり共賛公開運用

さくらんぼ狩り

製作需習会

グランドミーティング

見学会

クラブ創立 15周年記念式奥

市制施行∞周年記念移動運用

芋煮会

忘年会

新年会

蔵王、仙台両クラブ合同ボーリング大会

00-1
03/4月
5月

6月

7月

8月

9月

10月 |

12月

64/2月

06-1
63/4月
6月 十

6月

7月 |

8月 ‐

9月 ‐

10月 |

11月 十

12月 十

“

/1月 |

3月 ‐

00-1-3 蔵エクラブJA7ZXT
63/7月 :63年度総会
8月 :フ ィールドディコンテスト

9月 :県支部大会

11月 :忘年会

-12 奥州クラブJH7YAW
お花見 ALL JAコ ンテスト
定例会

定例会

定例会

フィー′レドデーコンテスト

宮城県文部大会  いも煮会
支部大会反省会

定例会

忘年会

新年会

総 会

06-1-13 自石ハムクラブJA7YWE
03/3月 :第 7回定期総会
4月 :第 7回白石クラブFOX′ ンヽテング
5月 :ク ラブ会報発行 (第 8号 )
こけしコンクール記念運用

7月 :6M AND DOWN コンテス ト

8月 :ア マチュア無線技士養成議習会

12月 :忘年会

-8-

06-2
63/4月
5月

-5 東北学院大学工学部通信部 JA7YFH
:ALL JA Contest新 入生歓誘
:CQヽVW WPX COnteSt(phone)
ソフトボール大会 (JA7YGXと の交流)
:CQ WW WPX Contest(CW)
:6 m and doWn COntest(福 島方面移動)
:合 宿
:全市全郡コンテスト

学国祭 (CQ Wヽ′DX Contest P hone参 加)
:CQヽへV DX Contest CW
:忘年会

6月

7月

9月

10月

11月

12月

06-4
63/4月 :

5月 :

7月 :

8月 :

9月 :

10月 :

12月 i

64/1月 :

3月 :

06-4-11 ジャバンファミリーハムクラブJH7ZDK

-5 ぬといもクラブ JA7YYV
第11回 クラブミーティング

1200 MIzア ップ′`―夕勉強会
フィールドデーコンテスト準備

フィールドデーコンテスト参加

クラブ結成 15周 年記念式奥

1200 MHz用 アンテナの製4
第 2回クラブミーティング

自4測定器のノウンヽゥ
総 会

06-4-10 南十宇星ハムクラブJH7YLO
63/3月 :′ ムヽ用周辺機器自作セミナー
5月 :県内移動サービス

7月 :海外QSOセ ミナー
9月 :新アワード.発行
10月 :グランドミーティング
12月 :忘年会、ミーティング
64/1月 :新年会. ミーティング

63/1月
3月

5月

7月

8月

9月

11月

12月

クラブ内新年会、 ミーティング
ミーティ/グ

組立議習会 (QRPア ンテナ その他 )
」」岳移動サービス (気仙招市)

フィールドデー参加

ミーティング.支部大会参加
技術講胃会
―ヾティング

月

月

月

月

月

８

９

１０

２

２

フィールドデーコンテスド参加

非常通信訓練

いも煮会

定例 ミーティング

技術研修会

00-4-15 みちの く路ハムクラブJR7YGO
63/3/25^“ /3:電話級アマ無線議習会
4月 :みちのく路アマ無線クラブ主催花見

6月 :施設見学会

8月 :非常通信訓練

みちのく路国民年金保養セ/タ ー主催

夏まつり参加

10月 :い も煮会

06-4-12 ハムクラブ寿限無」囁7YR■ JH7ZNG
63/6月 :山形移動研修会
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